
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2020 
 

Processo Administrativo PROA nº: 19/3000 -0002142-6 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a elaboração de laudo 
conclusivo referente à possibilidade de implantação de rede de Sprinklers no Prédio 
Sede da Defensoria Pública do Rio Grande do Sul. 
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/03/2020, às 10h. 
DISPUTA DE PREÇOS: 06/03/2020, às 14h. 
LOCAL: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. 
EDITAL: O Termo de Dispensa de Licitação e seus Anexos encontram-se à 
disposição dos interessados nos sites: www.defensoria.rs.gov.br e 
www.pregaoonlinebanrisul.com.br. 
 
Porto Alegre, 02 de março de 2020. 
 
 

CARLA VERENA DO NASCIMENTO SOUSA 
Administradora responsável 

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA 

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  02 de março de 2020     Ano Vl - nº 1518

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS 12/12

Disponibilização - 02 de março de 2020
Publicação - 03 de março de 2020


